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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91923009F

2. Data e Regjistrimit 23/07/2009
3. Emri i Subjektit GDi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gjin Bue Shpata", Nr.2/1. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence (analize e proçesit te 
biznesit,specifikime te kerkesave te IT-
se,projektim,arkitekture e sistemeve te IT); Sherbime 
trajnimi, sherbime IT (planifikim i sistemit te 
informacionit,projektim,zhvillim,zbatim,mbeshtetje,miremba
jtje); Zhvillim te software-ve,marketing dhe shperndarje 
software-sh; Aktivitete konsulence inxhinierive teknike 
(shebime hartash,sherbime matjesh,sherbime projektesh 
inxhinierike,sherbime gjeodezike, 
etj.Importim,eksportim,tregtim te aparaturave 
elektronike,sisteme kompjuterike, etj.
DIEDON REXHEPI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2022                Deri: 27/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanBare
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 6,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GenciLikoskendaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 210.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 21,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlerindMehmeti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 3,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

GDi GmbH
               Para: 700.000,00                Natyre: 
70,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GDi
E-Mail: diedon.rexhepi@gdi.net  
Telefon: 068 80 19 121  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-270725-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5914F02-D8B6-43F3-8051-160FC0C75736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63990DC6-263D-4FE4-8FAA-612EDF216DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A164D52-0032-47A0-AC37-B4BBBC2EBDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22A736E-9681-43CE-A5CB-BE599C8DEE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62640715-0988-4E2F-8E9B-BF5DA54D17FB
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regjistrimit
25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351859-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GDi Systems B.V")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GISDATA BV")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-626441-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise date 25.10.2011 
ku eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("GISDATA")          u be            ("GDi GISDATA")         
Emri Tregtar ishte            ("GISDATA")          u be            ("GDI GISDATA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720630-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.03.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Likoskendaj")                      Nga data 
"07/03/2012             Ne daten "07/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Ergys Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582334-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCBCFC9-AFE3-4E70-A9D0-0EB36DF5841A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCBCFC9-AFE3-4E70-A9D0-0EB36DF5841A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F83BD8-BE1F-47F5-A8B7-1EDCB2333A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC16920-FC2B-4D17-8F24-7974712D5223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83950DA4-DA43-4013-984E-5EDAF176FAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA07E1F-084F-44E0-BBD2-004EF39D0D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA07E1F-084F-44E0-BBD2-004EF39D0D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B5FE82-B801-4E0A-95CE-8E21F6B9B172
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797479-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154022-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171962-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583195-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.14.04.2015 të Asamblesë së 
Përgjithshme të Ortakeve për miratimin e transferimit të  Kuotave të Kapitalit dhe 
Kontratës së transferimit të Aksioneve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFBD571-E1D9-40FC-A477-05F026D44E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F582EC-C9DF-4CF7-9710-322892242CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DF5309-DC95-42B8-B36E-B1B2D5BBBE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFFBEE7-251F-4086-B66B-DFFE72AA91C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2D40AE-6289-4A3D-A1AB-F5E1A785C526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6A4D1E-72B1-4255-97E6-23F7D779EAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0703D9AA-6110-4BCF-94B2-52D864D9B93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7C4675-0714-46AA-9A8E-551FDEA3AF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1453B2-C14B-47B3-989B-C3F49B9204D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A750A-1F71-42FA-9C57-2EB1BDCC0317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73094AAA-6120-4360-B2B0-E1145BF5495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8497B9-905B-493C-B9E0-E57DFC884D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7C14F3-2A17-41C2-BC86-0389270D39C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC15846D-CEF0-4204-A128-1AD66B7EBF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA3102A-F61F-4790-BD54-6DF6A22D5448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FFAA82-CEBA-4FB7-8FC2-9B893971CCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF7C3A8-0753-4E0E-B2BE-ACA438B5EB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF144635-91DE-4233-AFD9-B09E0D691BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94F2262-98F4-45FE-8070-CAEF74D75AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94F2262-98F4-45FE-8070-CAEF74D75AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFAB07E-C567-45AA-BFAD-FB254C3A038C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Gdi GISDATA d.o.o.")                      Numri i aksioneve 
"70,00             Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GDi Systems B.V")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-612060-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.03.2016, ku eshte vendosur: z.Genci Likoskendaj heq dore nga detyra si administrator i 
shoqerise dhe emerohet ne cilesine e administratorit te shoqerise z.Shpati Jupe per nje 
periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpati Jupe")                      Nga data "16/03/2016             
Ne daten "16/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Genci Likoskendaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785293-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844237-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.732 Rep., Nr. 511 Kol., 
date 15.06.2016, me ane te se ciles  shoqeria "GDi GISDATA" sh.p.k me administrator 
Z.Shpati Jupe caktojne si perfaqauese Z.Genci Likoskendaj qe te veproje ne baze te 
tagrave qe i lejon kjo prokure.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F94ADF7-E0BD-40AA-A12A-8EEFF9D066F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F94ADF7-E0BD-40AA-A12A-8EEFF9D066F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABECC2CA-8895-4372-BDA1-DDF805ECD5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A1E6B3-289E-4B0D-A36E-EE716E833B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99728510-38C4-42EC-B012-89E436D0C08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99728510-38C4-42EC-B012-89E436D0C08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D834F4-2452-40BD-9670-A800A3F80E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4818E20-9D4B-45BA-99BD-EB41947E10F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B333F7EE-6697-4604-8A18-23E1564EFAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC84C28-8007-460A-A1FC-6AF9AC10D743
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856986-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916409-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130860-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.01.2017 per  ndryshimin e emrit te shoqerise nga GDi GISDATA ne Gdi.
Emri i subjektit ishte            ("GDi GISDATA")          u be            ("GDi")         
Emri Tregtar ishte            ("GDI GISDATA")          u be            ("GDi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409131-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CEBC15-4EEC-4838-9329-9EC8BC9B264A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CEBC15-4EEC-4838-9329-9EC8BC9B264A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9A117F-90C7-4C75-A30E-C518871EED78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23862D0C-A51F-41B2-AE15-01C396B60DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28EC80A-E24F-4F85-BC22-441FA243BC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95CB674-DCB6-4285-A5E1-4C9B14EC0037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95CB674-DCB6-4285-A5E1-4C9B14EC0037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9613387-067C-4382-ADD4-4DFD9CDB3793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFA3049-BEB2-4A66-B659-53D119F8C38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED45D04-BF32-4BFF-94AF-8E12BF05707F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7533A-C784-4760-89FC-B09DECD36934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35104511-3EE9-467C-AE78-BF712EDC615E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A685EA42-B138-4D45-AFEA-54D5BB173C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C353E94-A1A3-4856-9889-DDBE08735A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C353E94-A1A3-4856-9889-DDBE08735A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB1076E-A879-4D14-960B-3F9B4E5A816E
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Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880523-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-285439-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
GDi Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Vendimi i Ortakeve-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar GDi.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557651-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances financiare GDi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar GDi (1).xlsx
Vendimi ortakut.pdf
GDi Shpk_ALB _PF_2019_firmosur.pdf

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714340-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.05.2021 per riemerim 
administratori Shpati Jupe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpati Jupe")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/03/2016")            u be              ("16/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpati Jupe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2021")            u be              ("16/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FB7A49-6953-4409-B9FE-5E4F19EA57CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BEB57C-6DD8-4639-9788-0D6DF669C51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C63C84-1555-4B85-81AE-16FF0D76B59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0635B5-2DDA-4D3F-8E5E-24794EDD1779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1645A8-D21E-4A1B-96AE-EE56ABD044FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E5558D-3420-4C8E-96F5-538884C37A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AE0D25-BF63-4342-A75E-A54F1B2210B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634AD102-2BD3-49C9-84FD-C25D75FCE537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE139165-BCA4-4E02-8E14-A8391F0C0219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE71936-61B8-44E8-A94E-9740B7501B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B2B773-3D9D-4C57-9749-7DD6C42E38E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6538E246-522E-441B-8C67-5184377641E8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716944-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per ndryshimin e emrit te ortakut Gdi 
GISDATA d.o.o. ne GDi d.o.o

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GDi d.o.o")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gdi GISDATA d.o.o.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-751308-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Signed_FS_2020_GDi_Shpk.pdf
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
Vendimi ortakeve GDi-compressed.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809640-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dhe kontrates se shitjes date 
13.10.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 70 % te kuotave te kapitalit te 
shoqerise nga GDi d.o.o ne favor te  GDi GmbH. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GDi GmbH")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GDi d.o.o")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB041BF3-D26C-4C05-A3FB-8AE415C1C28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018BED61-CD6F-4744-8050-AD4916568B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018BED61-CD6F-4744-8050-AD4916568B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36A0A26-CAB8-42EA-9652-0C0A268B5EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D715D07-F6D9-43A9-ADF0-2C500B124B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA08C9-585F-4FA8-ABBC-C2FAEEFB65C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA08C9-585F-4FA8-ABBC-C2FAEEFB65C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9FAC0B-4007-4A03-955A-D7D293233B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82750E5-98DB-4B88-82FB-750B575C799D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225A9438-07F4-4A37-B8CD-652D5F8F6ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54820495-80AD-49AF-A56B-4982359A688F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB02CCD9-42B9-447F-B91C-50FA57D63635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E814AF-EBC1-4C66-A25F-8B9DEB4371CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C3637C-9ACB-4448-9362-A3C5275CA25B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843487-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.12.2021 ku 
eshte vendosur : Te ndryshoje te dhenat e kontaktit. 
Telefon ishte            ("0682030420")          u be            ("+355689090588")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Shpati.Jupe@gdi.net")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968286-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.07.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("DIEDON REXHEPI")                      Nga data 
"27/07/2022             Ne daten "27/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Shpati Jupe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988725-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031563-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim te dhëna vullnetare. 
Telefon ishte            ("+355689090588")          u be            ("068 80 19 121")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613825D9-AEE2-4906-9F11-E3C7CEA3670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69903E7-18A9-4C04-A2B5-F5F25885E52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69903E7-18A9-4C04-A2B5-F5F25885E52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEB1BAE-32AF-41B1-9218-6DD597C18810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEB1BAE-32AF-41B1-9218-6DD597C18810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821B3937-669E-4D20-A213-81BC9D9F68EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2472F815-336B-4AA8-A47A-AACCE4E6CF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCFBD95-7B15-4F32-898C-DE603F7295E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB86EDC-6CA8-4CE9-93A2-47C59DBBACA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB86EDC-6CA8-4CE9-93A2-47C59DBBACA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDDA3D7-A3E2-4003-95A6-64AA0AD3F798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D5FE0F-BF0A-4372-987A-81ED3788766D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D24940-69AB-491D-B68B-E7C31EFD8DEB
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E-Mail ishte            ("Shpati.Jupe@gdi.net")          u be            
("diedon.rexhepi@gdi.net")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C069092-7FAA-468D-B36B-86DD66F44447

